Выборы депутатов советов депутатов
муниципальных образований  Сланцевского муниципального района Ленинградской области пятого созыва 8 сентября 2024 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РЕШЕНИЕ

04 июля 2024 года                                                                 №63/441
О регистрации уполномоченного представителя

назначенного избирательным объединением Политической партии

 «Партия Возрождения России»
1.               Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Сланцевского муниципального района с полномочиями  окружных избирательных комиссий городского и сельских поселений Сланцевского муниципального района Ленинградской области для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Политической партии «Партия Возрождения России», в соответствии   с частями 1, 2, 3 статьи 18 областного закона от  15 марта 2012 года № 20-оз  «О  муниципальных выборах депутатов в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия окружных избирательных комиссий городского и сельских поселений Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
2. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Политической партии «Партия Возрождения России»   Кириллова Андрея Романовича.
3. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю А.Р. Кириллову удостоверение установленного образца.

4. Разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района в сети Интернет.

Председатель  ТИК

(с полномочиями   ОИК)                                                                            Г.А. Семёнова

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Секретарь ТИК

(с полномочиями   ОИК)                                                                           А. В. Блохина